Johannes van den Hoernic candelator filius quondam Henrici van den Hoernic de Ghemert peciam prati dictam een Zil sitam in parochia de Bakel ad locum dictum Ghemert inter hereditatem liberorum quondam Theoderici de Loeken ab utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad hereditatem Goeswini Cnode et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum quondam Arnoldi Ghilen soens atque dimidium bonarium prati situm in dictis parochia et loco ad locum dictum die Vondervoert inter hereditatem Luce dicti Meeus soen de Beke ex uno et inter hereditatem Gerardi van der Vondervoert ex alio tendens cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Wautgeri #dicti# Weltken filii quondam Johannis sartoris item peciam pascue (dg: sitam) dictam een eusel sitam in dicta parochia in dicto loco Ghemert vocato inter hereditatem Ghevardi de Stribossche ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Lamberti Stevens soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem (dg: liberorum) #Theoderici filii# quondam Johannis Rovers soen de Ghemert atque hereditariam paccionem undecim lopinorum siliginis mesure de Ghemert de hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure quam paccionem unius modii siliginis dicte mesure Metta dicta Scoefkens et eius liberi primodicto Johanni solve re tenentur annuatim et hereditarie purificationis et in Ghemert tradenda ex pecia terre sita in dicta parochia de (dg: Gheme) Bakel in dicto loco Ghemert vocato (dg: ad locum dictum aen) iuxta pratum minorum de Ghemert dictum die Dribble (dg: atq) necnon omnia et singula alia sua bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: supportavit dicto) vendidit dicto Petro filio

quondam Lamberti Stevens soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus annuatim exinde de jure solvendis et recognovit sibi de pretio huiusmodi vendicionis scilicet de LX Brabant dobbel fore satisfactum etc clamans inde quitum. Testes Dordrecht et Moedel datum in profesto Petri ad vincula.

BP 1181 p 468v 08 do 31-07-1399.

Rodolphus van Merlaer gaf uit aan Theodericus van Brede smid een stuk land, gnd Scermers Camp, in Uden, ter plaatse gnd in die Bijesen, tussen Walterus van Eijckenhoevel enerzijds en de gemene tuinen aldaar anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 hoenderen aan de grondheer, het onderhoud van een hek dat naast voornoemd stuk land staat, en thans voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Rodolphus de Merlaer peciam terre #dictam Scermers Camp# sitam in parochia de Uden ad locum dictum in die Bijesen inter hereditatem Walteri de Eijckenhoevel ex uno et (dg: com) inter communes ortos ibidem ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Theoderico de Brede fabro ab eodem hereditarie possidendam pro duobus pullis domino fundi exinde solvendis #dandis et solvendis# et pro conservacione unius repaguli dicti hecken ad (dg: ?ha) dictam peciam terre spectantis siti contigue juxta (dg: pe) dictam peciam terre a dicto Theoderico perpetue in bona disposicoione conservandi etc atque pro hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit super omnia quod ipse dictum repagulum in bona disposicione observabit sic quod dicto Rodolpho dampna exinde non eveniant. Testes Dordrecht et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 468v 09 do 31-07-1399.

Johannes van Ghestel zvw Everardus gnd Goijman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Ghestel filius quondam Everardi dicti Goijman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

#### 1181 p. 469r.

in profesto Petri ad vincula: donderdag 31-07-1399.  
 in vigilia Bartholomei: zaterdag 23-08-1399.  
 anno nonagesimo nono mensis julii die ultima: donderdag 31-07-1399.  
 in crastino Petri ad vincula: zaterdag 02-08-1399.  
 quinta post Jacobi: donderdag 31-07-1399.

BP 1181 p 469r 01 do 31-07-1399.

Hessello Goebels soen verkocht aan Arnoldus Doerman een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van ....., met Lichtmis in Berkel te leveren, gaande uit een hoeve in Oisterwijk, ter plaatse ~~gnd Uden~~hout, tussen erfgoed van het klooster van der Cameren enerzijds en Walterus Goebels soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Hessello (dg: Gel) Goebels soen hereditarie vendidit Arnoldo (dg: Doerman) Doerman hereditariam paccionem unius modii siliginis [mensure de] ..... solvendam hereditarie purificationis et in Berkel tradendam ex quodam manso dicti (dg: H) venditoris sito in parochia de Oesterwijk (dg: inter) ad locum [dictum Uden]hout inter hereditatem conventus van der Cameren #ex uno et inter# 'et hereditatem Walteri Goebels soen ex alio atque ex attinentiis dicti mansi universis .....  
 promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes

Dordrecht et Moedel d[atum in <sup>53</sup>profesto] Petri ad vincula.